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Runsasluminen talvi riemuineen ja harmeineen väistyy kevään tieltä ja odotuk-
semme ovat tulevassa kesässä. Murtomaasuksien ja lasketteluvälineiden kesäva-
rastoinnin lomassa ajatus käy vielä talven riemukkaisiin päiviin metsissä ja rin-
teillä.  Sivuun joutavat lumilapiot ja kolat tuovaan mieleen monta hikistä ja työn-
täyteistä hetkeä lumen parissa. Katoiltakin tuli saatua alas vain lumet.

Nyt on jo aikaa taimilaatikoille ja pihapiirin tutkimiselle talven jäljiltä. Minkä-
laista eläimellistä elämää onkaan vietetty kinosten alla? Ovatko Helsingin kanit 
jo kotiutuneet pihapiiriimme? Routakin on taitanut jättää jälkensä. Jos jo puutar-
ha alkaa odottaa lapionpistoja ja istutuksiaan niin ajatus käy myös kotoisille golf- 
tai tenniskentille siintäviä merenselkiä unohtamatta. Tuleva kesä kirvoittaa meidät 
moniin suunnitelmiin ja niiden toteutuksiin.

Kinosten ja pimeyden keskellä yhdistyksemme hallitus on ollut toimelias ja ko-
koontunut säännöllisesti yhdistyksemme toimintaperiaatteita vaalien. Asiaa on 

ollut kaavoituksesta aina yhdistyksemme tulevaan juhlavuoteen. Keskustelua on hallituksen piirissä käyty myös 
tästä lehdestä ja sen tulevaisuudesta. Rajalliset voimavaramme ajavat lehteämme enemmän jäsenillemme suunna-
tuksi kuin koko toimialueellemme jaettavaksi. Tämän myötä myös jäsenkirjeemme kokouskutsuineen sulautuu leh-
teemme. Samalla saattaa lehtemme nimikin muuttua. Valmistelemme seuraavaa lehteämme siten, että se tavoittaa 
jäsenistömme hyvissä ajoin ennen kuluvan vuoden syyskokoustamme.

Omakotiasuminen väljine pihoineen ja taloineen antaa meille sopivasti kaipaamaamme omaa rauhaa ja vasta-
painoksi yhteisöllisyyttä sekä hyvät lähtökohdat lapsiemme elämän tielle. Tuon omakotiasumisen puolesta olemme 
yhdistyksenä toimimassa. Olemalla itse aktiivinen autat meitä paremmin ajamaan yhteisiä etujamme.   

Tervetuloa aktiiviseen toimintaan ja hyvää kesää !

Ari Nykvist pj

  
 

Omakotitalkkarimme ovat puhelinsoittosi  päässä !

Tapio Purho 041 499 8308

Arto Moilanen 044 584 8634

www.tietotori.fi/leoky

Kesä koittaa omakoti-ihmiselle ja uusi aika 
Lounaisnurkalle

ASUKASYHDISTYSTEN TOIMINTA ON YHTEYDENPITOA KAUPUNGIN PÄÄTTÄJIIN.
LIITY SIIS JÄSENEKSI, JOTTA SAAT MIELIPITEELLESI TARVITTAVAA VOIMAA JA TAUSTATUKEA!

LIITY nyt osoitteessa - www.omakotiliitto.fi
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perjantaina 26.8.2011
Nöykkiönlaakson koulun kentällä

Tervetuloa mukaan!

Lounais-Espoon Omakotiyhdistys ry täyttää ensi vuon-
na 50 vuotta. Yhdistys perustettiin 2.9.1962.  Tuolloin 
perustavassa kokouksessa osallistujia oli 28 paikallis-
ta pienkiinteistön omistajaa. Kaikki eivät silloin olleet 
alueen vakituisia asukkaita, vaan mukana oli myös ke-
sämökkiläisiä.

Tarkoituksemme on julkaista juhlavuoden merkeis-
sä alueen historiikki. Yhdistyksen ja alueen historiasta 
on sen alkutaipaleelta laadittu aikaisemmin kaksi histo-
riikkia. Nyt on tarkoitus koota nämä yhteen ja täyden-
tää kokonaisuutta sekä alueen historialla ennen yhdis-
tystä että parin viimeisen vuosikymmenen tapahtumilla.

Historiikin laatimista varten anottiin apurahaa Suo-
men Kulttuurirahastolta, mutta sitä ei valitettavasti saa-
tu. Nyt rahoitus kirjoitustyön osalta on auki.  Painokus-
tannuksiin on tarkoitus anoa avustusta Espoon kaupun-
gilta. Muita rahoituskanavia selvitellään ja vinkit ovat 
luonnollisesti tervetulleita.

Myös kaivataan vihjeitä henkilöistä, joilla olisi muis-
toja alueen kehittymisen alkutaipaleelta ja tietenkin 
vanhoja valokuvia kirjaan kopioitaviksi. Joitakin vinkke-
jä onkin jo saatu, kiitos niistä.

Lasten perinteiset urheilukilpailut pidetään 31.8.2012 
osana juhlavuoden tapahtumia. Ne pyritään saamaan 
jossain muodossa juhlavuoteemme liittyviksi.

Varsinainen juhla on ajoitettu syyskuun ensimmäi-
seen viikonloppuun. 2.9.2012 sattuu olemaan sunnun-
tai, mikä sopiikin hyvin pääjuhlan päivämääräksi. Juhla 
tullee olemaan aika perinteinen kakkukahvien merkeis-
sä. Arvokkuutta pyrimme tietenkin kohottamaan kut-
sumalla juhlavieraiksi mm. kaupungin johtoa. Tässäkin 
suhteessa kaikki vihjeet ja ideat ovat tervetulleita.

Kaikki vihjeet ja ideat toivomme 
johtokunnan tietoon, johtokunnan yh-
teystiedot ovat toisaalla tässä lehdes-
sä.

Yhdistyksemme 50 v 
-juhlavuosi lähestyy

LEOKYN SYYSKOKOUS

23.11.2011
Nöykkiönlaakson koululla

os. Oxfotintie 6
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Ainutlaatuinen
lajissaan.

Älä puttaa onnesi ohi.
Tule osakkaaksi.
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Toinen Mies selaili muutama viikko sitten 
erästä 1.4 ilmestynyttä lehteä. Sieltäpä sat-

tui silmiin juttu saksalaisesta keksinnöstä. Ja kun 
se liittyi energiansäästöön, juttu tietysti kiinnosti. 
Keksintö oli lämpöpallo.

Siinä laite oli muotoiltu pallon muotoi-
seksi, se kun lämmönlähteenä on 

muodoltaan ideaali, säteilee kaik-
kiin suuntiin tasaisesti. Pallon ma-
teriaalina on lasi, se läpäisee sä-
teilyn lähes häviöittä. Varsinaisena 
lämmön lähteenä on pallon sisässä 
oleva vastuslanka. Ohmin lain mu-
kaan lanka kuumenee, kun sen läpi 
johdetaan sähkövirta. Lämpöpallo siis sä-
teilee lämpöä kaikkiin suuntiin, kun siihen kyt-
ketään sähkövirta.

Keksijät olivat huomanneet, että kun sähkövir-
ran voimakkuutta kasvatettiin, tietenkin läm-

mitystehon lisäämiseksi, vastus pallon sisässä al-
koi hehkua ja kun virta kasvoi riittävästi, pallo 
alkoi myös valaista ympäristöään. Eli siis tämä 
lämpöpallo voi toimia myös valonlähteenä.

Tarkemmat mittaukset osoittivat lämpöpal-
lon hyötysuhteeksi 100 % ! Pääosa pal-
loon syötetystä energiasta - jopa yli 97 % 

- muuttui lämmöksi, loput valoksi. Täs-
sä olisi siis laite, joka ei tuhlaisi ener-
giaa ! Ja jotta sovelluskohteet olisivat 
mahdollisimman monipuolisia, laitet-
ta markkinoidaan aluksi 20, 40 ja 60 

W:n tehoisina. Laite varustetaan aina-
kin alkuvaiheessa nykyisiin valaisimiin 

sopivilla E27 ja E14 kierreosilla, jotta käyt-
töönotto tavallisille kuluttajille olisi mahdollisim-
man helppoa.

Toisen Miehen mielestä laite muistuttaa ereh-
dyttävästi Edisonin keksimää hehkulamppua.

Toinen Mies:

Lämpöpallo

Kun kotis i  kaipaa pir istystä
ota yhteyttä alan ammatti laiseen

-  Kei t t iöremont i t
-  Huoneistoremont i t
-  Uusien omakot i ta lo jen
  kalustaminen

Tommi Väyrynen
0400 471 360

www.torst i -kei t t iot . f i

-  Kei t t iökalusteet
-  Pesuhuonekalusteet
-  L iukuovikaapistot
-  Kodinkoneet
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Espoolaisiin koteihin asennetaan parhaillaan etäluetta-
via digitaalisia sähkömittareita. Urakka on mittava, ja 
sen on määrä valmistua vuoden 2013 loppuun mennes-
sä. Etäluettava sähkömittari mahdollistaa sähkömitta-
rin luennan ja sen toimintojen ohjaamisen etäyhteyden 
avulla. Etäluentaan siirtymisen tavoitteena on asiakas-
palvelun parantuminen ja mittaus- ja asiakasprosessi-
en sekä mittalaitteiden kunnonhallinnan tehostuminen.

Mittareiden vaihto perustuu mittausasetukseen, joka 
astui voimaan maaliskuussa 2009. Fortum asentaa Es-
poossa kaikille asiakkailleen uuden Fortum Älybok-
sin. Asennukset Lounais-Espoossa alkavat kesäkuussa 
Hannusjärven, Soukanniemen ja Suvisaariston osalta ja 
Nöykkiössä lokakuun lopulla.

Uudet sähkömittarit tuovat mukanaan seuraavia hyö-
tyjä asiakkaalle: 

• mittarinlukija ei käy enää lukemassa mittaria, eikä 
lukemia tarvitse enää ilmoittaa 

• selkeämpi, todelliseen kulutukseen perustuva 
sähkölasku 

• mahdollisuus sähkönkäyttötietojen tarkempaan 
seurantaan, kannustaa hakemaan säästötoimia

”Fortum Älyboksin myötä sähkölaskusi perustuu 
ajantasaiseen sähkönkäyttöön. Samalla laskutus yksin-
kertaistuu, koska entisiä vuosittaisia tasauslaskuja ei 
tarvita. Nyt sähkönkäyttöä ei enää ennusteta etukäteen 
ja tasata jälkikäteen. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, 
että esimerkiksi sähkölämmittäjillä laskut ovat suurem-
pia talvella kuin kesällä”, toteaa Miriika Laakkonen For-
tumin sähkömittareiden asennusprojektista. 

Fortum Älyboksi lähettää automaattisesti mittaustie-
toa kerran vuorokaudessa Fortumille sähkö- ja matka-
puhelinverkkoa pitkin. Omaa sähkönkulutusta voi seu-
rata kätevästi kuukausitasolla internetissä. Myöhemmin 
myös tunnittainen kulutustieto on nähtävillä Fortumin 
verkkosivuilla jo seuraavana päivänä. 

Kaikki asiakkaat saavat postitse hyvissä ajoin ennen 
asennusta tiedon asennusajankohdasta. Jos asentajalla 
on vapaa pääsy mittarille, ei asiakkaan tarvitse olla pai-
kalla mittarin vaihdon aikana. Mikäli sähkömittari sijait-
see sisällä asunnossa tai muussa lukitussa tilassa, pai-
kalla täytyy olla henkilö päästämässä asentaja mittarin 
luo. Kaikilla asentajilla on Fortumin henkilökortti. 

Yösähköä käyttävien laitteiden, esimerkiksi lämmin-
vesivaraajan ja lattialämmityksen automaattisia kytken-

täaikoja porrastetaan mittarinvaihdon jälkeen yösäh-
kön alkamisajan ja puolenyön välille sähköverkon kuor-
mituksen tasaamiseksi. Lämmityslaitteita ohjaava rele 
napsahtaa automaattikytkennän yhteydessä ja releen 
napsahdus ei ilmaise yösähkön alkamisaikaa. Mittaria 
voidaan myös etäohjata, mikä mahdollistaa tulevaisuu-
dessa monia energiatehokkuutta parantavia älykkäitä 
toimintoja kotona ja sähköverkossa.

Sähkö laskutetaan jatkossa ajantasaisen kulutuksen 
mukaan. Laskut vastaavat siis reaaliaikaisesti kulutusta, 
eikä asiakkaalle tule arviolaskuja ja vuosittaisia tasaus-
laskuja, niin kuin tähän asti. Sähkönkuluttajalle asia mer-
kitsee sitä, että tuntuma omaan sähkönkulutukseen säi-
lyy paremmin. Toisaalta tämä saattaa aiheuttaa yllätyk-
sen tasauslaskuun tottuneelle, kun talvikuukausien säh-
kölasku nousee huomattavasti. Ensimmäinen lasku juuri 
mittarinvaihdon jälkeen saattaa vielä olla arviolasku, jos 
se on lähetetty ennen mittarin asennusta. Mittarin asen-
nuksen jälkeen Fortum lähettää tasauslaskun perustu-
en vanhan mittalaitteen loppulukemaan. Tasauslasku lä-
hetetään asiakkaan oman laskutusrytmin mukaisesti, ei 
erikseen.

Tulevaisuudessa verkkopalveluun voidaan toteutu-
nutta kulutusta koskevien tietojen lisäksi sisällyttää ver-
tailevaa tietoa. Asiakas voisi esimerkiksi verrata säh-
kön käyttöään vastaavan kokoisen asunnon keskimää-
räiseen kulutukseen ja katsoa miten ilmalämpöpumpun 
tai kolmin- tai nelinkertaisten ikkunalasien asentaminen 
vaikuttaisi kulutukseen keskimäärin. 

Edessä on uusia mahdollisuuksia tarjoava aikakau-
si ja siirtyminen nykyaikaan myös kiinteistökohtaisen 
sähkön käytön hallinnan osalta. Sähköyhtiöt innovoivat 
epäilemättä uusia tuotteita etäluvun tarjoaman tiedon 
varaan, ja kuluttaja saattaa olla hukassa niiden kanssa. 
Esimerkkinä voisi olla vaikkapa tuntipohjainen laskutus 
käyttäen pohjoismaisen sähköpörssin Nordpoolin reaa-
lihintoja. On parempi välttää turhaa riskinottoa ja spe-
kulatiivista käyttäytymistä sähkön ostamisessa, se vaa-
tii kuitenkin sen verran paneutumista ja asiantuntemus-
ta. Omakotiliitto ja sen Uudenmaan piiri tarjoavat tietoa 
ja valmiiksi neuvoteltuja, edullisia sähkösopimuksia kil-
pailutettujen sähköyhtiöiden kanssa. Tällä tavalla oma-
kotiasuja voi voittaa varmimmin, jopa useamman sata-
sen vuodessa.

teksti: Risto Nevalainen

Sähkön kulutuksen etäluenta parantaa sähkön 
kulutuksen hallintaa
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Suomessa tapahtuu vuosittain lähes 15 000 tulipaloa, 
joista vuonna 2009 rakennuspaloja oli 6233. Sen lisäk-
si Pelastustoimen resurssi- ja onnettomuustilastojärjes-
telmän (PRONTO) tietoihin kirjattiin 3497 rakennuspa-
lovaaraa. Suurimpia rakennuspalojen aiheuttajia ovat 
avotuli, kuten kynttilät, tulitikut,savukkeet ja ilotulit-
teet sekä sähkölaitteet ja ruuanvalmistuksesta aiheutu-
neet tulipalot.

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön SPEKin mu-
kaan tulipaloissa on tänä vuonna kuollut 14 ihmistä. 
Heistä 10 oli miehiä ja 4 naisia. Vuosittain Suomessa 
kuolee tulipaloissa noin 100 henkeä. Monet heistä olisi 
voitu pelastaa, jos heillä olisi ollut toimiva palovaroitus-
järjestelmä. Monilla on vielä vanhentuneita käsityksiä 
kodin turvajärjestelmistä. Usein ajatellaan, että kodin-
turvapalveluita hankitaan vain murtojen ennaltaehkäi-
syyn, ja vain harvat tulevat ajatelleeksi, että hälytysjär-
jestelmään voidaan yhdistää myös palovaroittimia. Näin 
saadaan järjestelmä, joka vie kodin paloturvallisuuden 
ihan eri tasolle, toteaa Securitas Directin toimitusjohta-
ja Maria Tevajärvi. 

Puhuvat palovaroittimet pelastavat henkiä

Securitas Directin uusia Verisure -tuotteita kehittä-
essä paloturvallisuus oli kaiken lähtökohtana. Tuloksena 
syntyivät puhuvat palovaroittimet, jotka viestivät kes-
kenään. Kun palovaroitin havaitsee savua yhdessä huo-
neessa, alkavat kaikki palovaroittimet hälyttää. Verisu-
ren palovaroitin varoittaa niin merkki- kuin puheäänellä, 
joka tutkimusten mukaan herättää huomion paljon pa-
remmin kuin pelkkä hälytysääni. Palovaroitinjärjestel-
män tärkein ominaisuus on, että se varoittaa mahdolli-
simman nopeasti asunnossa olevia tulipalosta. 

Verisure panostaa kotien paloturvallisuuteen

Palovaroittimet pelastavat henkiä
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Kameran ottamalla kuvalla säästetään arvokasta aikaa

Verisure -järjestelmän palovaroittimet kommunikoi-
vat langattomasti keskenään, mutta myös muiden jär-
jestelmän komponenttien kanssa. Palovaroitin on liitet-
ty järjestelmässä olevaan kameraan, jolloin kamera ot-
taa kuvasarjan savuhälytyksen sattuessa ja välittää ne 
Securitas Directin hälytyskeskukseen. Tämä ominaisuus 
on erittäin tärkeä silloin kun ketään ei ole kotona. Jos Se-
curitas Directin hälytyskeskus havaitsee kuvissa savua 
tai palon alun se voi nopeasti aloittaa oikeat toimenpi-
teet ja välittää tiedon suoraan hätäkeskukseen. Viran-
omaiset vaativat usein vahvistuksen savuhavainnosta 
tai palosta ennenkuin he lähettävät yksikkönsä paikal-
le. Kameran ja palovaroittimen yhdistelmä on kullan ar-
voinen tulipalo tilanteissa, joissa jokaisella sekunnilla on 
merkitystä. 

Omalla toiminnalla voit vaikuttaa tulipalon etenemi-
seen

Useimmat tulipalot voidaan pysäyttää ennenkuin ne 
ehtivät tuhota koko rakennuksen. Luotettava palovaroi-
tinjärjestelmä on kaiken A ja O. Suosittelemme, että jo-
kaisessa makuuhuoneessa pitäisi olla palovaroitin, sa-
noo Tevajärvi. Suositusten mukaan kodissa pitäisi olla 
myös vaahtosammutin ja sammutuspeite. Tulipalon ti-
lanteessa pelastetaan aina ensin ihmishenget ja sen jäl-
keen omaisuus. Ensimmäinen tehtävä on evakuoida 
asukkaat ja lemmikit talosta. On suositeltavaa, että ko-
deilla on valmiiksi tehty pelastautumissuunnitelma, jos-
sa on mietitty poistumistiet tulipalon sattuessa sekä 
paikka, jossa kokoonnutaan. Tilaamalla Securitas Direc-
tin Safety Checkin turvallisuus-asiantuntijamme testaa-
vat olemassa olevat palovaroittimesi oikealla savulla, 
tarkastavat palovaroittimien määrän, sijainnin ja paris-
tot. Arvioimme myös kokonaispaloturvasi ja annamme 
suosituksia siitä, mitä voit tehdä kotisi paloturvallisuu-
den parantamiseksi, kertoo Tevajärvi. Lisätietoja Veris-
ure tuotteista ja palvelusta osoitteesta www.verisure.fi.

Teksti: Helena Tielinen

Kuvat: Securitas Direct Oy

Muistutus jäsenmaksun hoitamisesta
Omakotiyhdistyksemme vaikuttajajäseneksi on liittynyt Rauta-Reetta, joka nyt keväällä haluaa muistuttaa jäsenis-
töämme jäsenmaksusta.

Kuvasarja Rauta-Reetan muistutuksesta.
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Kaitaalle ja Finnooseen luodaan visiota osayleiskaavan 
perustiedoiksi ja uuden kaupunkikuvan ilmeeksi. Visi-
ointivaihe päättyy kesäkuun alussa 2011. Kaikki edis-
tykselliset näkemykset tulisi toimittaa yhteenvedon te-
kijöille ennen kesäkuuta. 

Kaitaan ja Finnoon kehitysprojektin johtoryhmään 
kuuluvat Markku Markkula, Tiina Elo ja Jaana Leppäkor-
pi. Projektipäällikkönä toimii Torsti Hokkanen. Konsult-
ti WSP Finland tekee yhteenvedon visiointityöryhmien 
ja alueella toimijoiden sekä mielipiteensä ilmaisseiden 
näkemyksistä. Yhteenveto on nähtävissä netissä ”www.
finnoovisio.fi”. 20.04.2011 oli työryhmien visiointitöiden 
yhteenvetotilaisuus. Paikalla olivat Torsti Hokkanen ja 
WSP:n edustajat. Johtoryhmän jäsenet eivät osallistu-
neet tilaisuuteen (oli pyydetty). Yleisesti näyttää hyväk-
sytyltä, että tulevaisuudessa Finnoota hallitsevat vedel-
liset elementit, kuten monimuotoinen vesiluonto, vesi-
tutkimus, veneily ja erilaiset muut veteen liittyvät har-
rastukset. Metroaseman rakentaminen vaikuttaa alueen 
rakennustehokkuutta lisäävästi.

Lounais-Espoon Omakotiyhdistys ry. (Leoky) on osal-
listunut suoraan ja SELAKin kautta visiointityöhön. Leo-
ky on toimittanut alla olevan toivelistan projektin vetä-
jille.

1. Kun tarkastellaan Finnoon osayleiskaavaa, on sa-
malla käsiteltävä koko Lounais-Espoota ja liityn-
töjä muihin kaupungin osa-alueisiin.

2. Alueen liikenneväylien suunnittelun ja rakenta-
misen tulisi jo nyt palvella tarpeita satoja vuo-
sia eteenpäin. Länsiväylää ei saa tukkia paikallis-
liikenteellä. Molemmin puolin Länsiväylää tulee 
rakentaa vetävät väylät, joiden liikenne ei häirit-
se pientalojen asukkaita (ei pääväylää Hannusjär-
ven rantaan). Eteläpuolelle: Espoonlahti-Hannus-
Finnoo-Matinkylä-Kehä 2) ilman liikennevaloja.  
Poikittaisliikenne: Espoonlahti-Kauklahti; Finnoo-
Lommila; Finnoo-Matinkylä-Kehä II Suomenlah-
dentie tulee rakentaa pohjoisen linjauksen mu-
kaan ilman korkeita siltoja.

3. Suunniteltu raideliikenteen rakentaminen pitää 
saada nopeasti työn alle Matinkylästä Kauklah-
teen saakka. 

FINNOO - KAITAA VISIO
toteutuvatko toiveet vai tuleeko vain tarina?
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4. Asuinrakennusten rakentaminen melu-. pöly- ja 
vaara-alueille tulee estää.

5. Visioinnissa tulee huomioida, että alueella on jä-
tekäsittely ja ”polttolaitos”. Nykyisen puhdista-
mon paikalle jää ainakin pumppaamot (pumppa-
us ”maaseudulle” ja pumppaus merelle, energia-
tase?). On varauduttava tulviin ja jätevesien kä-
sittelyn häiriötilanteisiin. 

6. Ranta- ja allas-alueen tulee sallia kehittyvän mer-
kittäväksi veneily-, matkailu- ja viihde-alueeksi 
palveluineen, josta on iloa hyötyä myös lähialu-
een pientalojen asukkaille.

7. Finnoon alue sopisi myös Lounais-Espoon hal-
linto- ja kulttuurikeskukseksi metropolialueessa, 
jonka tuloa ei voitane välttää.

8. Finnoon alueesta tulee laatia ainakin kaksi toisis-
taan huomattavasti poikkeaa yleiskaava-luonnos-
ta alueen asukkaiden ja toimijoiden arvioitavaksi.

9. Finnoon osayleiskaavan valmisteluryhmässä tuli-
si olla Finnoon ja Kaitaan asukkaiden paikallinen 
vastuullinen edustus.

teksti: Martti Kemppainen

kuva: www.finnoovisio.info/visioalue

Verisure on uusi turvallisuusratkaisu, joka 
sisältää älykkään langattoman murto- ja  
palohälytysjärjestelmän kytkettynä Securitas 
Directin hälytys- ja vartiointipalveluihin.
. 

Tilaa ilmainen kodinturvakartoitus paikalli-
selta yrittäjältä: Sectek Oy, p. 050 9123688

Oletko tyytyväinen pankkiisi?
Jos harkitset pankin vaihtoa, ota yhteyttä meihin.
Kerromme mielellämme, mitä kaikkea Nordea
voi tarjota sinulle. Se saattaa olla merkittävästi

enemmän kuin mitä nykyinen pankkisi tarjoaa.
Soita ja varaa aika 0200 3000 (pvm/mpm)
ma-pe 8-20 tai tule käymään konttorissamme.
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Teemme sen mahdolliseksi

Espoonlahdenkatu 4, Lippulaiva
Espoonlahti
nordea.fi
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Yhdistyksemme on perustamisestaan asti kuulunut Suo-
men Omakotiliittoon. Vahva ja valtakunnallisesti toimi-
va liitto on vuosien varrella ollut tukenamme. Se on an-
siokkaasti auttanut ja neuvonut sekä kouluttanut mei-
tä. Omakotiliiton aktiivisuus omakotitalkkaritoiminnas-
sa on tehnyt talkkarien palveluiden käytön mahdollisek-
si myös yhdistyksemme jäsenille. Omakotiliiton viimei-
sin kannanotto valtiomme johdolle käsittelee asumis-
muotoomme kohdistuvia, alati kasvavia, asumiskustan-
nuksia. Toivomme, että liiton lukuisat muutkin toimet ja 
kannanotot edesauttavat asumismuotomme säilymistä 
ja hillitsevät omakotiasumisen kustannuksia. Jokainen 
yhdistyksemme jäsen kuuluu Suomen Omakotiliittoon.

Suomen Kotiseutuliitto on kotiseututyön valtakunnal-
linen keskusjärjestö. Eräänä sen monista tarkoituksis-
ta on ohjata ja kehittää kokonaisvaltaista kotiseututyötä 
maassamme. Järjestö järjestää mm neuvontaa ja koulu-
tusta. Kuulumme järjestöön ja osallistumme sen toimin-
taan tapauskohtaisesti.  

Yhdistyksemme on Espoon Omakotiyhdistysten Kes-
kusjärjestö (EOK) ry:n jäsen. Se on paikallinen toimi-
ja, joka kerää paikalliset yhdistykset yhteen ja edistää 
asumismuotoamme. Sen tilaisuuksissa käy kaupunkim-
me vaikuttajia kertomassa kaupungin tulevaisuudesta 
ja sen vaikutuksesta omakotiasumiseen sekä kuuntele-
massa yhdistysaktiiveja. Järjestö laatii kannanottoja ja 
ehdotuksia päättäjillemme sekä oman omakotipäivän ja 
retkiä lähiympäristöömme. 

Kuulumme Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto 
(EKYL) ry:n. Siihen kuluu myös muita kuin omakotiasuk-
kaista. Edustettuina on niin kerrostalo-, rivitalo-, kuin 
omakotiasukkaatkin. Meidän näkökulmasta kuuluminen 
järjestöön on poikkitieteellistä. Muiden asumismuoto-

jen elämänmenon tunteminen antaa uusia näkökulmia 
myös meillekin ja lähentää eri asumismuotoja ja ihmi-
siä toisiinsa. Liitto ottaa kantaa asioihin ja järjestää ta-
paamisia sekä koulutusta yhdistysten aktiiveille. Se toi-
mii hyvin läheisesti kaupunkimme päättäjien kanssa.

Espoonlahti on meitä lähellä ja alati kasvava sekä 
muuttuva alue. Yhdistyksemme on jäsenenä Suur-Es-
poonlahden Kehitys (SELAK) ry:ssä. Siihen kuuluu usei-
ta lähialueemme yhdistyksiä, joille yhteisenä asiana on 
Suur-Espoonlahden kehittyminen. Yhdistys järjestää ti-
laisuuksia, joissa käsitellään mm tulevaa kaavoitusta 
ja sen myötä rakentamista.  Yhdistys laatii aloitteita ja 
kannanottoja.

Paikallisessa asukasfoorumissa, jota kaupunkimme 
ylläpitää, olemme myös mukana. Foorumit ovat keskus-
telutilaisuuksia, joihin yhdistyksiin kuulumattomatkin 
voivat osallistua ja vaikuttaa. Foorumit ovat melko uusi 
toimintamuoto, joten ne hakevat vielä lopullisia toimin-
tamuotojaan.

Espoon kaupunki on tärkeä yhteistyökumppanimme 
ja avustajamme. Olemme voineet pitää lukuisia yhdis-
tyksemme kokouksia kaupungin koulujen tiloissa. Sa-
moin suosittu kisamme lapsille ei onnistuisi ilman kau-
pungin apua kentän ja välineiden muodossa. Kaupungin 
edustajat ovat tulleet myös pitämään meille esitelmiä.

Yhdistyksellämme on myös tukijoita, joita ilman ei 
toimintamme nykyisessä muodossaan olisi mahdollis-
ta. Heidän tukensa ja esitelmänsä ovat auttaneet mei-
tä suuresti. Osoituksena tästä on mm lasten kisojemme 
kilpailunumerot ja palkintopalli. Samoin on jäsenillem-
me tarjolla heidän taholtaan monenlaisia edullisia tarjo-
uksia. He ovat ilmoitusten ja kirjoitusten muodossa nä-
kyvillä Lounaisnurkassamme.

Lounais-Espoon Omakotiyhdistys ry on iloinen siitä, 
että meidät on hyväksytty joukkoon ja saamme toimia 
yhteistyössä monien toimijoiden kanssa. Yhteistyö on 
hedelmällistä ja antoisaa sekä toimintaamme edistävää. 
Kiitos tukijoillemme ja yhteistyökumppaneillemme hei-
dän tuestaan, yhteistyöstään ja luottamuksestaan.   

teksti: Ari Nykvist pj

Yhdessä omakotiasumisemme puolesta

ILMA    Ykkönen

Puh. 0400 680 356 
ILMA YKKÖNEN Oy, Ahti Business Park,  

Ahventie 4, 2.krs, 02170 Espoo

Ilmanvaihtourakointia ja huoltoa  
Talonrakentajille, rakennusliikkeille ja kiinteistöyhtiöille 

www.ilmaykkonen.fi
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Puheenjohtaja:

Ari Nykvist Veistotie 11 02330 ESPOO  050-381 8812

Jäsenet:

Martti Kemppainen Kaitaanportti 4 E 02360 ESPOO  050-544 6708

Antti Järvinen Paimenenportti 1 A  02330 ESPOO  040-501 1450

Erja Mäki Haltialehto 10 02330 ESPOO   040-5814064

Risto Nevalainen Mutkatie 4 02330 ESPOO  0500 507750

Paula Pöntynen Kukkumäenrinne 10 02280 ESPOO  040-557 4883

Maisa Siirala Skataholmantie 7 02380 ESPOO  040-563 1030

Varajäsenet:

Harri Hagman Hannusranta 14 A 02260  ESPOO  050-533 7748

Raimo Kankaanpää Savitiilentie 13 A 02330 ESPOO  050-461 8642

Jarmo Lehtelä Hannusranta 10 02260 ESPOO  0400-700624

Helena Sistonen Paimenenportti 7 02330 ESPOO  041-5199 630

Lounais-Espoon Omakotiyhdistyksen
johtokunta 2011

Yhdistyksemme täyttää 50 vuotta 2012
Yhdistyksellämme on juhlavuosi vuonna 2012. Alustavasti suunnittelemme aluettamme ja yhdistystämme kos-

kevaa juhlajulkaisua. Pyydämme alueen asukkailta apua: tarvitsemme kaikenlaista vanhaa tietoa ja materiaalia 
Nöykkiöstä. Erityisesti vanhat valokuvat olisivat tervetulleita. Skannaamme/kopioimme materiaalin ja palautamme 
sen pikimiten. Mikäli vanhaa materiaalia löytyy, ottakaa yhteys johtokunnan jäseniin, niin viemme asiaa eteenpäin. 
Julkaisun taso riippuu täysin siitä, millaista materiaalia onnistumme saamaan.

L E I K K A A  I R T I  P I T K I N  K A T K O V I I V A A ,  T Ä Y T Ä  J A  L Ä H E T Ä  H E T I !

Ilmoitus asemoitava aukeman vasemman puoleiselle sivulle

Pientaloasukas! Liity alueesi omakotiyhdistykseen. 
Saat sen tarjoamat edut ja vaikutusmahdollisuu
det sekä Omakotiliiton valtakunnalliset jäsenedut. 
Omakotiliittoon kuuluu jo lähes 70 000 jäsen
taloutta ja 255 paikallisyhdistä.

 
Omakotiliitto

maksaa 
posti

maksun

Suomen Omakotiliitto ry

Tunnus 5005655

00003 VASTAUSLÄHETYS 

 Olen paremman asumisen kannattaja ja haluan liittyä Suomen Omakoti
 liiton paikalliseen jäsenyhdistykseen. Lähettäkää minulle jäsenkortti sekä 
tilisiirto jäsenmaksun maksamista varten. Osallistun samalla arvontaan.

L I I T T Y m I S k O r T T I

LIITY NYT OmAkOTILIITTOON

OTA EDUT ITSELLESI!

•  Vahva liitto edistää parempaa asumista
• Omakotilehti jäsenetuna kotiin 5 kertaa vuodessa
• maksuton laki-, rakennus-, energia- ja 
 pihaneuvonta
• Edullista sähköenergiaa
• Alennuksia mm. vakuutusmaksuista, 
 välinevuokrista ja risteilyistä
• Oman yhdistyksen paikallinen 
 vaikuttaminen sekä jäsenedut
• Pieni jäsenmaksu, n. 20 €/vuosi

Suomen Omakotiliitto ylläpitää keskitetysti jäsenrekisteriä paikallisyhdistysten jäsenistä. Omakotiliitto voi luovuttaa jäsenen osoitetiedot tapauskohtaisen 
harkinnan perusteella ja kertaluontoisesti liiton yhteistyökumppanille. Kyse on tällöin jäsenetujen ja palvelujen markkinoinnista kirjeitse mutta joskus myös 
puhelimitse. Jos et halua jäsenetumarkkinointia, voit asettaa suoramarkkinointikiellon esimerkiksi sähköpostilla toimisto@omakotiliitto.fi tai nettilomakkeen avulla 
www.omakotiliitto.fi/jasenhakemus/osoitteenmuutos. Jos haluat poistaa suoramarkkinointikiellon, se onnistuu edellä mainituin tavoin.

Aion hankkia omakotitalon
Minulla on vapaaajan asunto     
   kunnassa
Haluan liittyä myös vapaaajan asukkaiden yhdistykseen.

Asun 
 omakotitalossa  
 rivitalossa  
 paritalossa 

”Jäsenenä voimme käyt tää 
Omakotitalkkarin palveluita 
ja olla aktiivi sesti mukana 
yhdistyksen toiminnassa. 
Omakotiliiton edunvalvon-
ta- ja neuvontapalvelut 
ovat tärkeitä pienkiinteis-
tössä asuville. Lisäksi 
arvostamme monia muita 
alennuksia ja etuja, kuten 
Omakotilehteä.”

Toini ja Väinö Syrjä

”Liityimme jäseniksi pari 
vuotta sitten. Olemme eri-
tyisen tyytyväisiä jäsenetui-
hin. Sähkölämmitteisessä 
talossa sähkökustannuksil-
la on iso osa, joten etuuk-
sis ta on siinä suhteessa 
iso hyöty. Arvostamme 
myös sitä, että paikallinen 
omakotiyhdistys verkostoi-
tuu muiden paikkakunnan 
yhdistysten kanssa. Tätä 
kautta voimme vaikuttaa 
oman alueemme viihtyvyy-
teen ja palveluihin.” 

Tuula Helle-Kuusjoki ja 
Markku Kuusjoki

Kaikkien 13.12.2010 mennessä liittyneiden uusien 
jäsenten ja jäsenhankkijoiden kesken arvomme 
2 kpl kahden hengen rantasipi-kylpylälahjakorttia 
(arvo jopa 150 €) sekä 14 kpl rautian ostokortteja 
energiansäästölamppujen hankintaan (arvo 80 €).

Sompiontie 1, 00730 Helsinki
Puh. 09 680 3710 
faksi 09 6803 7155
www.omakotiliitto.fi 
toimisto@omakotiliitto.fi 

Suomen 
OmAkOTILIITTO

Etu ja sukunimi

Lähiosoite

Postinumero ja –toimipaikka

Puhelin   

Sähköposti

Paikallisyhdistyksen nimi (täytä, mikäli tiedät nimen)

Jäsenhankkijan jäsennumero (täytä jos tiedät)  

Tietojani ei saa käyttää 
suoramarkkinointiin.

kannattaa olla jäsen

7 hyvää syytä liittyä: 

Toimi heti ja voita!
Täytä alla oleva liittymiskortti 
ja postita se meille. 

Voit liittyä myös netissä 
www.omakotiliitto.fi 
tai soittamalla 09 680 3710.

Omakotiliitto vaikuttaa valtakunnallisesti, yhdistys toimii paikallisesti.

LEOKYn jäsenmaksu on vain 25 € vuodessa. Näytä jäsenkorttisi ja säästä!
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Nauti
kesästä

Prime House Oy LKV

Suomalaistentie 7
02270 Espoo
puh. 010 834 6600
fax. 09 412 6310 info@primehouse.fi 

- me asuntokaupan 
 ammattilaiset
 autamme Sinua!

Sirpa Ylitalo 

LKV, ekonomi 

+358 400 506976

Pekka Vass 

Aluemyyntipäällikkö 

+358 400 165886

Risto Pesola 

Alue-edustaja 

+358 400 544 866 

Helena Ranki-Puhakka 

LKV, KED 

+358 500 463 824 

Markku Saturo 

LKV, KED, ekonomi 

+358 50 5755 873 

Eeva Savolainen 

Alue-edustaja 

+358 44 571 7898

Ilkka Puhakka 

DV, LKV 

+358 400 463 824 

Risto Karjalainen 

LKV, LVI-insinööri 

+358 45 133 8888 

Espoonlahtelaista

asuntokauppaa 

yli 20 vuoden 

kokemuksella

Jokainen voi itse vaikuttaa ratkaisevasti siihen, mil-
laista savua oman talon piipusta tupruaa. Puhtaan pa-
lamisen päästöt ovat vain murto-osa huonosti toteute-
tun puunpolton päästöistä. Puhtaan palamisen tunnis-
taa lähes värittömästä savusta, josta suurin osa on har-
mitonta vesihöyryä.

Puhdas puunpoltto alkaa polttoaineen valinnasta. 
Polttopuun tulisi mielellään olla ylivuotista, jolloin se on 
ehtinyt kuivua tarpeeksi. Kuiva puu on väriltään vaaleaa, 
ja sen tunnistaa äänestä: kaksi kuivaa pilkettä helähtää 
terävästi, kun niitä lyö vastakkain.

Tulisijassa saa polttaa vain kuivaa, puhdasta puuta. 
Märkä, maalattu tai kyllästetty puu ei kuulu tulipesään. 
Myöskään paperiroskaa tai muita roskia ei saa polttaa. 
Pientä määrää esim. sanomalehteä voi käyttää sytytys-
vaiheessa, mutta ei enempää. Sen lisäksi, että jätteen-
poltto tuottaa haitallisia päästöjä, se nokeaa tulipesän ja 
hormin, jolloin tulisijan lämmönluovutuskyky heikkenee.

Hyvät polttotavat kunniaan

Tulisijan valinnassa kannattaa kiinnittää huomio-
ta etenkin tulisijan hyötysuhteeseen ja päästöarvoi-
hin. Suomessa tulisijojen päästöille ei ole vielä asetet-
tu päästörajoja, mutta monet valmistajat ovat kehittä-
neet tulisijojaan vähäpäästöisemmiksi ja useimmat tie-
tävät tulisijojensa päästötason.

Erityisesti taajama-alueilla lämmitykseen tulisi käyt-
tää hyvin suunniteltuja ja lämpöä tehokkaasti varaa-
via tulisijoja, joiden aiheuttamat savuhaitat ovat vähäi-
siä. Eniten savuhaittavalituksia ovat aiheuttaneet van-
hat ns. kaksoispesäkattilat, joissa on liian pieni varaaja, 
tai ei varaajaa lainkaan. Tällaisissa kattiloissa puuta jou-
dutaan usein polttamaan pienellä teholla, mikä toteute-
taan käytännössä niin, että tulipesään ei päästetä riit-
tävästi ilmaa. Tällaisesta ”kitupoltosta” syntyy paljon 
päästöjä.

Lisätietoja internetistä
www.fortum. /alyboksi

Asennamme etäluettavia 
Fortum Älybokseja 
Lounais-Espoossa 
kesän ja syksyn 
aikana
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Ammattitaidolla 
ja sydämellä

Tavataan Sampo Pankin konttorissa, kotonasi tai 
vaik kapa työpaikallasi! Myös iltaisin ja viikonloppuisin.

Kun suunnittelet oman kodin ostoa 
tai vaihtoa, tule juttelemaan kanssani. 
Autan sinua kaikissa pankkiasioissa 
asuntolainasta lähtien.

Sampo Pankki Oyj, www.sampopankki.fi 

Espoo Lippulaivan konttori
Espoonlahdenkatu 4, 2 krs. 

Tomi Perälä  
Rahoituspäällikkö
Puh. 050 426 5779
tomi.perala@sampopankki.fi 

Mio Heng  
Rahoituspäällikkö
Puh. 050 423 8094
mio.heng@sampopankki.fi 


